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Celestynów, dnia 01 października 2015 r. 

 

 

FZP.271.14.2015 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: ”Budowa Przedszkola Samorządowego przy ul. Szkolnej                              

w Celestynowie ”. 

 

Pyt. Nr 1  

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na Budowę Przedszkola Samorządowego zwracamy się z 

prośbą o udostępnienie rzutu parteru oraz poddasza zawierającego rozmieszczenie wyposażenia 

meblowego oraz dołączenie pełnej specyfikacji technicznej z podaniem dokładnych wymiarów, 

parametrów techniczno-użytkowych wymaganego wyposażenia. Zamawiający podaje wyposażenie 

sal bez szczegółowych informacji na przykład:  

1. pkt 79 „dostawa i montaż kratownicy” 

2. pkt 82 „dostawa i montaż zestawu 5-cio elementowego” 

3. pkt 86 „parawany” 

4. pkt 88 „krzesła składane” 

5. pkt 94 „dostawa i montaż krzesełka rehabilitacyjnego nr 1 i nr 2” 

6. pkt 115 „krzesła standard” 

7. pkt 107 „dostawa i montaż wieszaków szatniowych + przegródki” 

Wyżej wymienione pozycje są tylko wybiórczymi przykładami, brak jest szczegółowych parametrów 

i opisów do większości pozycji „Ilościowego zestawienia wyposażenia przedszkola samorządowego 

w Celestynowie przy ul. Szkolnej 2”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że szczegółowe parametry i opisy został zawarte w zaktualizowanym 

 Załączniku nr 16 tj. Zestawienie wyposażenia”. Wyposażenie zostało podzielone na dwie grup          

tj. „wyposażenie do zakupu” i „wyposażenie istniejące”. Zamówienie obejmuje „wyposażenie do 

zakupu”. 

 

Pyt. Nr 2  

W opisie odnośnie wykładzin występuje jedynie zapis …”Homogeniczna wykładzina rulonowa                   

o grubości 2 mm, pokryta poliuretanem, klasa ścieralności P, klasa użytkowa 34”. Brakuje 

natomiast istotnych parametrów takich jak: waga, wgniecenie resztkowe, odporność na ogień. 

Uprzejmie proszę o określenie powyższych parametrów. 
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Odpowiedź:  

Zamawiający przedstawia dodatkowe parametry dotyczący wykładzin: 

1. ognioodporność zgodnie z PN-EN 13501-1:2008. Trudno zapalne: Bfl-s1 

2. wgniecenie resztkowe: ok≤0.02 mm 

3. waga będzie wartością wynikową spełnienia wszystkich parametrów dotyczących posadzki. 

Jedyne ograniczenie stanowi ciężar warstwy wykończeniowej, przyjęty w części obliczeń 

statycznych (0,46kN/m2). 

 

Pyt. Nr 3  

Proszę o wymiary stolików, tablicy suchościeralnej ora karty katalogowe lub opis jak mają wyglądać 

kąciki tematyczne (co wchodzi w skład takiego kącika, ilości, zastosowany materiał). 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że szczegółowe parametry i opisy został zawarte w zaktualizowanym 

 Załączniku nr 16 tj. Zestawienie wyposażenia”. Wyposażenie zostało podzielone na dwie grup          

tj. „wyposażenie do zakupu” i „wyposażenie istniejące”. Zamówienie obejmuje „wyposażenie do 

zakupu”. 

 

Pyt. Nr 4 

Czy minimalny okres gwarancji wykonanych robót nie powinien wynosić minimum 5 lat wg nowych 

przepisów z grudnia 2014r.? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zmienia okres gwarancji. Okres gwarancji ustala się na minimum 60 

miesięcy/maksymalnie 72 miesiące.  

 

Pyt. Nr 5 

Czy rapówka na pewno ma być wykonana na ociepleniu ścian fundamentowych i w takich ilościach 

(poz. z przedmiaru 21)? 

Odpowiedź:  

Porządek warstw ścian fundamentowych pokazano na przekrojach architektonicznych (opis SF). 

Bloczki betonowe należy najpierw otynkować, a następnie wykonać izolację przeciwwilgociową                  

i cieplną. Poz. 21 z przedmiaru jest prawidłowa, dotyczy tynkowania z obu stron. 

 

Pyt. Nr 6 

Proszę o podanie dokładnych parametrów i wytycznych stolarki okiennej i drzwiowej. 

Odpowiedź:  

Parametry techniczne dotyczące ślusarki i stolarki okiennej i drzwiowej w zakresie wymiarów, 

sposobu rozwierania, wymaganej odporności ogniowej, przeszkleń, okuć, współczynnik 

izolacyjności cieplnej przedstawiono w Opisie technicznym do Architektury (8.2.) oraz Zestawieniu 

Okien i Drzwi - Rys A-13. 
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Pyt. Nr 7 

Jaki jest rodzaj tynków wewnętrznych (gipsowe czy cem. wap.)? 

Odpowiedź:  

Tynki wewnętrzne zostały określone na przekrojach architektonicznych (opis SZ) oraz przedmiarze 

(poz. 8.2. Tynki i okładziny). Wykończenie stanowią tynki z zaprawy wapienno - cementowej kat. 

III-ciej dodatkowo „filcowane”. 

 

Pyt. Nr 8 

Z jakiego rodzaju drewna wykonywana będzie deszczówka i czy można zastosować inną 

technologię montażu (poz. 142)? 

Odpowiedź:  

Posadzki drewniane określono w pkt. 8.1. opisu technicznego do architektury: Klepka dębowa -                  

w pokojach socjalnych i administracyjnych. Parametry określono także w SST - 7.3. Posadzki                     

i podłogi. 

 

Pyt. Nr 9 

Docieplenie budynku jest podane w przedmiarze w jednostkach "mb", czy nie ma tam błędu? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w przedmiarze poz. 8.3. prawidłowo określono jednostki dotyczące 

wykonania ocieplenia. W mb podano ilości kątowników metalowych do osłony naroży oraz listwy 

startowej (cokołowej). Natomiast pozostałe ilości dot. ocieplenia podano w m2. 

 

Pyt. Nr 10 

Proszę o podanie parametrów technicznych centrali wentylacyjnej. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że parametry techniczne centrali wentylacyjnej są zawarte w Załączniku 

Nr 24A. 

 

Pyt. Nr 11 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy zamówienie obejmuje wykonanie następujących robót: 

1. Prace rozbiórkowe w tym rozbiórka części ogrodzenia, śmietnika i istniejącego szamba. 

2. Nowego ogrodzenia z siatki ocynkowanej oraz ogrodzenia drewnianego. 

3. Projektowanej zieleni – trawnika. 

4. Prosimy o sprecyzowanie rodzaju i parametrów blachodachówki. 

5. Prosimy o potwierdzenie wykonania izolacji akustycznej z płytek pilśniowych ze względu na 

to, że są one ujęte w przedmiarach natomiast w dokumentacji nie. 

Odpowiedź: 

Ad. 1 Zamówienie nie obejmuje prac rozbiórkowych ogrodzenia, śmietnika i istniejącego szamba. 

Ad. 2 Zamówienie nie obejmuje wykonania nowego ogrodzenia. 
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Ad.3 Zamówienie nie obejmuje wykonania trawnika. 

Ad. 4 Blachodachówka z blachy o grubości 0,5 mm, wys. Profilu 40 mm, powłoka poliester. 

Ad. 5 Zamówienie obejmuje wykonanie izolacji akustycznej z płytek pilśniowych. 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp modyfikuje treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dot. przedmiotowego postępowania.  

Modyfikacja polega na : 

1) zmianie terminu składania i otwarcia ofert :  

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert 05 października 2015r. godz. 10:00 zmienia 

się na 08 października 2015r. godz. 10:00. 

 

2) zmianie okresu gwarancji: 

Dotychczasowy okres gwarancji: 36/48 miesięcy w zależności od złożonej oferty zmienia się na 

60/72 miesiące. 

 

3) załącznik Nr 16 do SIWZ: zmodyfikowany został Załącznik Nr 16 Przedmiar 
wyposażenie. 

 

4) dodany został Załącznik Nr 24A – centrala wentylacyjna. 

 

Wójt Gminy Celestynów 

/-/ Witold Kwiatkowski 


